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NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen te gjithe kandidatet qe kane aplikuar per vendin e punds mdsimdh6nes p€r Biologji t'i nenshtrohen
testit me shkrim mE datd 20.12.2024 nE baze t€ konkursit publik me nr. RN00015618 td datds 26.10.2024 duke
filluar nga ora 14:00 ne Administratdn Komunale Kati II.

Pozita: Mesimdhenes per Biologji (me afat te pacaktuar), SHFMU "Pjeter Budi" (10 ore) nd Lubizhdd e
Hasit dhe SHFMU "Mic Sokoli" (8 ore) nE Lubiqeve
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Pozita: Mesimdhdnds p€r Biologii (me afat te caktuar), SHFMU "Naim Frash6ri" n€ Kobaj dhe SHFMU
"Nefit Jusufi" n6 Skorobisht
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